
Id: HTCIR-CUFXH-RRGLI-KVVRQ-NBJAL. Uchwalony Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR VIII/98/11
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 26 maja 2011 r.

przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Osiedla Muzyków - 
Lotnisko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z późn. zmianami) Rada 
Miejska w Żarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Osiedla Muzyków - 
Lotnisko 

§ 2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Zakres ustaleń planu będzie zgodny z art. 15 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko

Załącznik do Uchwały Nr VIII/98/11
Rady Miejskiej w Żarach
z dnia 26 maja 2011 r.
Zalacznik1.bmp

Zalacznik1.bmp



	4444_VIII-98-11.pdf
	zalacznik do uchwaly o przystapieniu

